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Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel lll, Spieljahr 2018/2019

SpNr  Datum Uhrzeit

0635 03.11.2018 13:00 Uhr

Anmerkung:

KSV Germania 1990 Neustadt Il
Michel, Oliver

Ritz, Marco

Trumpf, Steffen

Steinmetzer, Lukas

Stengel, Ralf

Steffes, Marcel

Heim

KSV Germania 1990 Neustadt Il

Gast

KSV 90 Gréafinau-Angstedt

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Ergebnis

3301 : 3166

MP

7:

1

TP Spielbericht

2:

0

Der ML von Neustadt erhélt eine mundliche Verwarnung. Wiederholt den Upload Butten nicht verwendet! Spielberichte bitte unter der Spielnummer

abspeichern!

Kegel
537
558
572
551
561
522

MP SaP
1 2
1 3,5
1 3
1 4
1 35
0 0

SaP

0,5

0,5

MP

Kegel
528
513
529
517
517
562

KSV 90 Gréafinau-Angstedt
Créamer, Florian

Krauf3e, Michael
Bechmann, Heiko

Specht, Frank

Ruf, Johannes

Strauch, Olaf
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